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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FIER

DREJTORIA E PERGJITHSHME E LEGJISLACIONIT

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. ______ Prot. Fier, më 30/05/2018

Lënda :Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje detergjente”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

BASHKIA FIER

[Data: 30/05/2018]

Për: [“SINANI TRADING sh.p.k
Lagja Xhevdet Nepravishta, rruga “Iljaz Ahmeti prane fabrikes se qumeshtit, Lushnje]

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim me mjete elektronike
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61055-04-05-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje detergjente”, sipas listes se mallit te miratuar te cilat
jane pjese e dokumentave te tenderit.[Kohezgjatja e kontrates eshte sipas grafikut te percaktuar
ne DST]
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
1.Operatori ekonomik ”Sinani Trading” sh.p.k, numri i NUIS-it J64103483H Vlera totale

sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 2 035 135 lekë (dy milion e tridhjete e pese mije e

njeqind e tridhjet e pese) dhe me TVSH 2 442 162 lekë (dy milion e katerqind e dyzet e dy

mije e njeqind e gjashtedhjet e dy)

2.Operatori ekonomik ”S.L.M” shpk numri i NUIS-it K71605001B Vlera totale sipas

formularit te ofertes eshte pa TVSH 2 489 019 lekë (dy milion e katerqind e tetedhjete e nente

mije e nentembedhjete) dhe me TVSH 2 986 822,8 lekë (dy milion e nenteqind e tetedhjete e

gjashte mije e teteqind e njezet e dy presje tete)

3.Operatori ekonomik ” MEGA-PLAST-2L” shpk numri i NUIS-it L56615701K Vlera
totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 2 795 130 (dy milion e shtateqind e nentedhjete
e pese mije e njeqind e tridhjete ) leke dhe me TVSH 3 354 156 (tre milion e treqind e pesedhjete e
kater mije e njeqind e pesedhjete e gjashte )
4.Operatori ekonomik ”Clean World Professional ” sh.p.k numri i NUIS-it L12227020K.
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 107 028 lekë (tre milion e njeqind e
shtate mije e njezet e tete) dhe me TVSH 3 728 434 lekë (tre milion e shtateqind e njezet e
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tete mije e katerqind e tridhjet e kater)
5. Operatori ekonomik ”Atlantik 3 ” sh.p.k numri i NUIS-it K22218003V. Vlera totale
sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 184 470 lekë (tre milion e njeqind e tetedhjet e
kater mije e katerqind e shtatedhjete) dhe me TVSH 3 821 364 lekë (tre milion e teteqind e
njezet e nje mije e treqind e gjashtedhjete e kater)
6. Operatori ekonomik ”Denisa Beshaj ” person fizik numri i NUIS-it L41904011K. Vlera
totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 260 850 leke (tre million e dyqind e
gjashtedhjete mije e teteqind pesedhjete); dhe me TVSH 3 913 020 leke (tre million e
nenteqind e trembedhjete mije e njezete)
7. Operatori ekonomik”Zeqiri” shpk numri i NUIS-it J67902827A .Vlera totale sipas
formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 280 000 leke (tre milion e dyqind e tetedhjete mije);
dhe me TVSH 3 936 000 leke (tre million e nenteqind e tridhjete e gjashte mije)
8. Operatori ekonomik ”Shabani 2002 ” shpk numri i NUIS-it K46530201E. Vlera totale
sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 489 131 leke (tre milion e katerqind e tetedhjete
e nente mije njeqind tridhjete e nje); dhe me TVSH 4 186 957,2 leke (kater million e
njeqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e pesedhjete e shtate pike dy)
9. Operatori ekonomik ”W Center ” numri i NUIS-it K63029402A . Vlera totale sipas
formularit te ofertes (operatori ekonomik nuk ka paraqitur formularin e ofertes per kete
procedure prokurimi).
10. Operatori ekonomik ”Dimex ” shpk numri i NUIS-it J61805519O. Vlera totale sipas
formularit te ofertes eshte pa TVSH 2,074,283 leke (dy milion e shtatedhjete e kater mije e
dyqind e tetedhjet e tre); dhe me TVSH 2,489,139.6 leke (dy milion e katerqind e tetedhjete e
nente mije e njeqind e tridhjete e nente pike gjashte)
11. Operatori ekonomik ”Murati D ” shpk numri i NUIS-it K42003004T. Vlera totale sipas
formularit te ofertes eshte pa TVSH 2 114 214 leke (dy million e njeqind e katermbedhjete
mije e dyqind e katermbedhjete); dhe me TVSH 2 527 056,8 leke ( dy milion e peseqind e
njezet e shtate mije e pesedhjete e gjashte pike tete leke)
12. Operatori ekonomik ”Euro mega 2010 ” shpk numri i NUIS-it K91624505A. Vlera
totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 2390000 leke (dy million e treqind e
nentedhjet mije ); dhe me TVSH 2868000 leke ( dy million e peseqind e njezet e shtate mije
e pesedhjet e gjashte pike tete leke)

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. Operatori ekonomik ”W Center ” numri i NUIS-it K63029402A.

2. Operatori ekonomik ”Dimex ” shpk numri i NUIS-it J61805519O

3. Operatori ekonomik ”Murati D ” shpk numri i NUIS-it K42003004T

4. Operatori ekonomik ”Euro mega 2010 ” shpk numri i NUIS-it K91624505A

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 O.E: ” ”W Center” sh.p.k skualifikohet per arsyet e meposhtme:
Operatori ekonomik ka paraqitur vetem vertetimin e shlyerjes se detyrimeve te energjise
elektrike duke lene te papermbushura te gjitha kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te
kualifikimit.

 O.E: ” Dimex” sh.p.k skualifikohet per arsyet e meposhtme:
Certifikata Iso 9001 2008 e paraqitur nga Operatori Ekonomik ne kete procedure prokurimi
eshte jo e vlefshme pasi afati I saj i vlefshmerise ka perfunduar.
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 O.E: ”Murati D” sh.p.k skualifikohet per arsyet e meposhtme:
Oferta e paraqitur eshte anomalisht e ulet. Argumentimi dhe analiza paraqitur nga ana e
Operatorit Ekonomik ne lidhje me vleren e ofertes nuk eshte bindese per komisionin.

 O.E: ” Euro Mega 2010” sh.p.k skualifikohet per arsyet e meposhtme
Operatori ekonomik nuk ka argumetuar menyren e ndertimit te ofertes anomalisht te ulet pas
kerkeses per sqarim te paraqitur nga KVO.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ”Sinani

Trading” sh.p.k, numri i NUIS-it J64103483H Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte

pa TVSH 2 035,135 lekë (dy milion e tridhjete e pese mije e njeqind e tridhjete e pese) dhe

me TVSH 2 442 162 lekë (dy milion e katerqind e dyzet e dy mije e njeqind e gjashtedhjete e

dy) është identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij

njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti

Kontraktor do te veproje, duke respektuar parashikimet e percaktuara sipas nenit 58 të Ligjit

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2018.
Ankesa: ka ose jo, - Po
ka marrë përgjigje në date 10.05.2018 dhe date 17.05.2018
Konc.E.Breshani

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ARMANDO SUBASHI


